
ZARZĄDZENIE NR 17/RF/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2017.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. 
z 2016 poz. 1870 r., z późn. zm.), zarządzam co następuje: W uchwale Nr XXVIII/150/16 Rady Miejskiej 
Jabłonowa Pomorskiego z dnia 29.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 
2017 zmienianej:
- zarządzeniem Nr 1/RF/2017 z dnia 10 stycznia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIX/170/17 z dnia 23 lutego 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 2/RF/2017 z dnia 28 lutego 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXX/179/17 z dnia 30 marca 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 4/RF/2017 z dnia 31 marca 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 6/RF/2017 z dnia 12 kwietnia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXI/188/17 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, zmieniającą  uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 7/RF/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXII/194/17 z dnia 25 maja 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 8/RF/2017 z dnia 26 maja 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 9/RF/2017 z dnia 7 czerwca 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIII/200/17 z dnia 29 czerwca 2017 roku, zmieniającą  uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 10/RF/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 11/RF/2017 z dnia 14 lipca 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 12/RF/2017 z dnia 4 sierpnia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 14/RF/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

Id: 145867B4-4463-4229-A86E-33F4EE21B44B. Podpisany Strona 1 z 6



- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXVI/222/17 z dnia 28 września 2017 roku, zmieniającą  uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 16/RF/2017 z dnia 29 września 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:
§ 1. Dostosowuje się dochody budżetu miasta i gminy w wysokości: 38.945.370,71 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, z tego:
1. Dochody bieżące w wysokości 36.874.843,02 zł,
2. Dochody majątkowe w wysokości 2.070.527,69 zł.
§ 2. Wydatki budżetu miasta i gminy w wysokości: 42.823.418,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

z tego:
1. Wydatki bieżące: 35.515.379,21 zł,
2. Wydatki majątkowe: 7.308.039,50 zł.
§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.
§ 4. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Id: 145867B4-4463-4229-A86E-33F4EE21B44B. Podpisany Strona 2 z 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 909 916,24 975 179,00 10 885 095,24

85501 Świadczenie wychowawcze 5 768 000,00 975 179,00 6 743 179,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

5 768 000,00 975 179,00 6 743 179,00

37 970 191,71 975 179,00 38 945 370,71Razem:

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pom. na 2017 rok - zmiany

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/RF/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 19 października 2017 r.

Id: 145867B4-4463-4229-A86E-33F4EE21B44B. Podpisany Strona 3 z 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 080 789,24 975 179,00 11 055 968,24

85501 Świadczenie wychowawcze 5 768 000,00 975 179,00 6 743 179,00

3110 Świadczenia społeczne 5 681 480,00 960 550,00 6 642 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 600,00 6 700,00 46 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00 799,00 8 499,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 081,00 110,00 1 191,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 7 020,00 24 320,00

41 848 239,71 975 179,00 42 823 418,71Razem:

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pom. na 2017 rok - zmiany

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/RF/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 19 października 2017 r.

Id: 145867B4-4463-4229-A86E-33F4EE21B44B. Podpisany Strona 4 z 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 886 293,24 975 179,00 10 861 472,24

85501 Świadczenie wychowawcze 5 768 000,00 975 179,00 6 743 179,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

5 768 000,00 975 179,00 6 743 179,00

10 807 603,68 975 179,00 11 782 782,68

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 886 293,24 975 179,00 10 861 472,24

85501 Świadczenie wychowawcze 5 768 000,00 975 179,00 6 743 179,00

3110 Świadczenia społeczne 5 681 480,00 960 550,00 6 642 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 600,00 6 700,00 46 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00 799,00 8 499,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 081,00 110,00 1 191,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 7 020,00 24 320,00

10 807 603,68 975 179,00 11 782 782,68Razem:

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - str.1 - dochody

Razem:

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - str.2 - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 17/RF/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 19 października 2017 r.

Id: 145867B4-4463-4229-A86E-33F4EE21B44B. Podpisany Strona 5 z 6



UZASADNIENIE

I.    Dochody:

Na podstawie decyzji Wojewody dokonuje się zwiększenia planu dotacji o kwotę 975.179zł
z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego (rozdz.85501 par.2060).

Zmiany przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia.

Wydatki:

Zwiększa się plan o otrzymaną dotację w dziale:

Rodzina - dostosowuje się plan stosownie o otrzymaną dotację na realizację świadczenia
wychowawczego o kwotę 975.179 zł (rozdz.85501 ).

Zmiany przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Dostosowuje się załącznik nr 5 do budżetu - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie
z załącznikiem 3 do niniejszego zarządzenia.

Id: 145867B4-4463-4229-A86E-33F4EE21B44B. Podpisany Strona 6 z 6




